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Nolato förvärvar GotaPlast

Nolato AB (publ) har träffat avtal om att förvärva GotaPlast AB,

med drygt 100 anställda i Götene.

– Vi är mycket nöjda med att ha fått möjlighet att förvärva GotaPlast, kommenterar
Tomas Sjölin, som är vd och koncernchef i Nolato. Förvärvet ligger helt i linje med
vår strategi inom affärsområde Industrial Components, att koncentrera oss på större
industrikunder.
    GotaPlast beräknas att i år omsätta ca 150 miljoner kronor. Tyngdpunkten ligger på
produktion av plastkomponenter för Electrolux och Husqvarna, som sedan tidigare
även är kunder till andra bolag inom Nolato Industrial Components.
    – GotaPlast, som vi kommer att ge namnet Nolato Gota, har en bra marknads-
position, hög produktivitet och mycket goda relationer till sina kunder, konstaterar
Tomas Sjölin.
    Förvärvet ger möjlighet till goda synergieffekter, bl.a. genom omflyttning av
produktion inom koncernen. Därigenom kan Nolato få fram ytterligare kapacitet för
den snabbt växande verksamheten inom affärsområde Mobile Communication.
    – Exakt hur det ska genomföras är inte klart ännu, vi återkommer kring detta inom
en månad, påpekar Tomas Sjölin.
    GotaPlast nuvarande vd, Hans Granlöf, kommer att kvarstå som vd i bolaget.
    Köpeskillingen, som är 81,5 miljoner kronor, betalas kontant på tillträdesdagen den
1 mars i år. Förvärvet beräknas inte att ha någon väsentlig påverkan på vinsten per
aktie i Nolato under 2000, efter goodwillavskrivningar och finansieringskostnader.

--------------------------------------------

För mer information, kontakta Tomas Sjölin, vd och koncernchef i Nolato AB (publ), telefon
0431-44 22 94 eller 0708-25 26 46.

Nolato är en börsnoterad koncern som omsätter omkring 2,5 miljarder kronor och har ca 2.500
anställda i Sverige, Estland och USA. Koncernen omfattar ett 20-tal företag, som är system-
och komponentleverantörer av plast- och gummiprodukter till kunder inom mobil telefoni,
telekom, industri, fordon och medicinsk teknik.

www.nolato.se


